
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA DIVJAKË

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _______ Prot. Divjakë, më

___.____.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 18.06.2020]

Nga: Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2

Për: Operatorin ekonomik

“Genti 001” Shpk Adresa: Fier, Zharez, Fshati Sheqishte, Rruga e qendres, Godina 64

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim”

Me objekt: “Blerje materiale ndertimi, riparimi rruga Divjake-Pushimi i Shoferit, Bashkia

Divjake”

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59125-05-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale ndertimi, riparimi rruga Divjake-Pushimi i

Shoferit, Bashkia Divjake”

Kohëzgjatja: 15 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës.

Fondi limit: 990 840 (nenteqind e nentedhjete mije e teteqind e dyzete) leke pa Tvsh.

Burimi i financimit: Granti.

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 08/06/2020 Ora: 11:00

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]



REF-59125-05-27-2020

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “MURATI D” Shpk K42003004T 851 800 leke pa Tvsh

2. “Genti 001” Shpk L93101401U 985 100 leke pa Tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “MURATI D” Shpk K42003004T 851 800 leke pa Tvsh

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. “MURATI D” Shpk

- Dokumentacioni i paraqitur nga shoqeria “MURATI D” Shpk, per plotesimin e kriterit “Pune e
ngjashme”, nuk perben materialet baze sipas objektit tone te prokurimit dhe preventivit te
kerkuar ne DST, sic jane: Rrjete gabion xingato Sp.2,7 mm, F tuba te brinjezuar HDPE SN4
d=400 mm, Gure kave (per mure gabioni), Sere, etj, te cilat zene pjesen me te madhe te
preventivit, si ne sasi edhe ne vlere.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë seoperatori ekonomik “Genti 001”

Shpk, me nr.Nipti L93101401U, me adresë: Fier, Zharez, Fshati Sheqishte, Rruga e qendres,

Godina 64, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 985 100 (nenteqind e

tetedhjete e pese mije e njeqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me

Adresë: Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 10.06.2020

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë -

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR



Fredi Kokoneshi


